
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» декабря 2022 года

г» Хилок

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 28 апреля 2015 года №593 
«О дополнительных мерах по соблюдению режима «чрезвычайная 
ситуация» на территории муниципального района «Хилокский район»

В соответствии со статьей 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 
года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», пунктом 26 «Положения о единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной 
ситуации», утвержденного постановлением Правительства РФ от 30 декабря 
2003 года, пунктом 5 «Порядка реализации и отмены, дополнительных мер по 
защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации» утвержденного 
приказом МЧС России от 22 января 2013 года №33, статьями 8, 25 Устава 
муниципального района «Хилокский район» и устранением обстоятельств, 
послуживших основанием для установления уровня реагирования 
администрация муниципального района «Хилокский район» п остан овляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 28 апреля 2015 года №593 «О 
дополнительных мерах по соблюдению режима «чрезвычайная ситуация» на 
территории муниципального района «Хилокский район».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

ВрИО главы муниципалы 
«Хилокский район» К. В. Серов


